
班級 學號 姓名
104534203 鄭羽真
104534224 李啟瑞

104534225 龔湘慈

104534105 洪梓揚

104534109 林定優

104534110 尤偉俊

104534146 李子麒
104534111 徐子勛
104534114 邱澤洋
104534119 董哲銘
104534148 丘瀚廷
104534102 張瀞文
104534120 戴君如
104534122 楊東霖

104534101 羅淳瀚

104534108 田為憲

104534113 徐紹庭

104534116 趙維珅

104534121 簡夢筑

104534133 蘇郁琦

104534134 古慶瑜

103534145 郭芯如

104534123 朱雅筠

104534127 林昊霆

104534147 曾彥瑋

104534143 王駿銘

104534144 廖偉翔

104534149 楊韻琦
104534115 蔡協晉
104534118 劉瀚文
104534137 盧建成
104534210 陳奕伶
104534220 柯宣竹

104534228 管育潔

104534232 張旭騰
104534201 高袈豪
104534202 葉孟哲
104534219 張展軒

104534240 鄭善元
104534226 黃伯宇
104534231 吳學彥
104534236 蘇致均

13 五資四孝 103534103 黎德維 網頁設計 軟體開發組

蕭曼蓉

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組

軟體開發組樂高機器人

大型活動醫療救護系統 軟體開發組

張明弘

12 五資四孝

五資四忠

五資四忠

五資四忠

4
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軟體開發組

備註

軟體開發組

組次
組員

專題名稱 指導老師

11 五資四孝

10

2

五資四孝

6

五資四孝 面試資訊管理系統(IIMS)

電子聯絡簿

軟體開發組

陳宗騰

彭賓鈺

新光醫院處方集APP

新光醫院-居家評估系統

學餐訂餐系統

1

7

8

5

Arduino搬運行李機器人

樂高創意機器人五資四忠

3 個人健康日記系統

五資四忠

五資四忠

五資四忠 健康檢測儀

9 五資四忠 抽簽系統
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備註組次
組員

專題名稱 指導老師

104534209 蔡明諺

104534214 丁炤文
104534223 潘亦慈

104534230 陳意臻

104534215 賴俊嘉

104534222 鄭秀蓮

104534233 林偉翔

104534103 陳韻如

104534129 劉睿群

104534141 施兆祈

104534125 林詩涵

104534130 謝伊婷

104534131 施禹彤

104534142 張愉萍
104534106 黃冠文
104534107 盧可可
104534112 高浩棋
104534139 陳昕玗

104534216 邱琳軒

104534239 王祥安

104534243 杜秉宏

104534250 黃彩軒

104534218 林孟緯

104534227 蔡佩紜

104534229 謝欣璇

104534234 陳靜雅

軟體應用組

軟體應用組

軟體應用組

軟體應用組

軟體應用組

軟體應用組

軟體應用組

電子商務

嚴竹華

朱錦文

唇膏創新(唇愛)

(行銷企劃)

麵包坊

(行銷企劃)

20

五資四忠17

點點愛心點點善，處處陽光處處暖

(行銷競賽)

手遊知多少??介紹手機遊戲的種類及玩法

(電子書)

五資四孝19

電子商務

18

五資四孝
皇穹陵紀念花園

(行銷企劃)

五資四忠

16

五資四孝

15 五資四孝

14

五資四忠

彭賓鈺


